
Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования
«Академия коучинга и психологии №1»
_________________________________________________________________________________
ИНН 6950270655; ОГРН 1236900007695
адрес: 170028, обл. Тверская, г. Тверь, ул. Орджоникидзе, д. 21, помещ. 415;
E-mail: ACADEMY.COACHING@YANDEX.RU
_________________________________________________________________________

Утверждаю
Директор АНО ДПО «Академия коучинга
и психологии №1»

______________/ Зазнобина О.Б.

“1” августа 2023 года

г. Тверь

Приказ № 3

В соответствии с Федеральным законом “Об образовании в Российской Федерации”
от 29.12.2012 № 273-ФЗ

Приказываю:

1. Утвердить форму Сертификата об успешном освоении дополнительной
общеразвивающей образовательной программы, выдаваемого при условии
успешного освоения Программы, изучении всех обучающих материалов и успешно
выполненного итогового практического задания.

2. Утвердить форму Удостоверения о повышении квалификации об успешном освоении
дополнительной профессиональной программы повышения квалификации,
выдаваемого при условии успешного освоения Программы, изучении всех обучающих
материалов и успешно выполненного итогового практического задания.

3. Утвердить форму Диплома о профессиональной переподготовке об успешном
освоении дополнительной профессиональной программы профессиональной
переподготовке, выдаваемого при условии успешного освоения Программы, изучении
всех обучающих материалов и успешно выполненного итогового практического
задания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:



1. Форма Сертификата.
2. Форма Удостоверения о повышении квалификации.
3. Утвердить форму Диплома о профессиональной переподготовке.

Директор О.Б. Зазнобина



Приложение № 1 к Приказу № 3 от 01.08.2023



Приложение № 2 к Приказу № 3 от 01.08.2023



Приложение № 3 к Приказу № 3 от 01.08.2023


